
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie Konkursu plastycznego na ozdobę choinkową 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8,9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs plastyczny na ozdobę choinkową, zwany dalej Konkursem. 

2. Celem Konkursu jest w szczególności propagowanie tradycji i folkloru związanego z obchodami Świąt 
Bożego Narodzenia, rozwijanie wrażliwości artystycznej i kreatywnej twórczości plastycznej. 

§ 2. Zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin konkursu plastycznego na ozdobę choinkową, 
zwany dalej Regulaminem, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 152/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Regulamin konkursu plastycznego na ozdobę choinkową 

§ 1. Postanowienia ogólne:  

1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki, na jakich odbywa się konkurs 
plastyczny na ozdobę choinkową, zwany dalej „Konkursem”. 

2. Konkurs przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Sławno, zwanych dalej 
„Uczestnikami”. 

3. Inicjatorem Konkursu jest Wójt Gminy Sławno Krzysztof Jędrzejczyk, a organizatorem Gmina Sławno z 
siedzibą w Sławnie, ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno. 

4. Ilekroć jest mowa o: 

a) regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy Regulamin konkursu plastycznego na ozdobę choinkową; 

b) formularzu – należy przez to rozumieć formularz zgłoszeniowy, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
regulaminu; 

c) zgłoszeniu – należy przez to rozumieć zgłoszoną i dostarczoną pracę plastyczną wraz z wypełnionym 
formularzem; 

d) uczestniku – należy przez to rozumieć mieszkańca Gminy Sławno biorącego udział w konkursie 
plastycznym na ozdobę choinkową; 

e) pracy lub pracy plastycznej – należy przez to rozumieć ozdobę choinkową wykonaną w ramach konkursu; 

f) laureatach – należy przez to rozumieć uczestników konkursu plastycznego na ozdobę choinkową, którzy 
otrzymali nagrodę główną lub wyróżnienie. 

5. Uczestnik albo przedstawiciel ustawowy uczestnika, dostarczając pracę plastyczną i zgłoszenie 
potwierdza, że zapoznał się z treścią niniejszego regulaminu i akceptuje go. 

§ 2. Terminy:  

1. Termin na składanie zgłoszeń upływa dnia 02 grudnia 2024 r. o godz. 16.00.  

2. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu pracy wraz ze zgłoszeniem na adres organizatora: Urząd 
Gminy Sławno, ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno. Praca powinna być opisana imieniem i nazwiskiem 
uczestnika oraz numerem telefonu przedstawiciela ustawowego (rodzica, opiekuna) na doczepionej kartce. 

3. Zgłoszenia złożone po terminie nie biorą udziału w Konkursie. 

4. Ogłoszenie wyników Konkursu i wręczenie nagród nastąpi w dniu 8 grudnia 2024 r. podczas Jarmarku 
Bożonarodzeniowego Gminy Sławno, który odbędzie się w godz. od 13:00 do 17:00 na terenie przy Urzędzie 
Gminy Sławno. Ponadto lista laureatów zostanie zamieszczona na stronie internetowej organizatora.  

§ 3. Zasady Konkursu:  

1. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

2. Prace oceniane będą w czterech kategoriach wiekowych: 

a) kategoria I – przedszkolaki z opiekunem (rodzicem, rodzeństwem); 

b) kategoria II – uczniowie klas I-III; 

c) kategoria III – Uczniowie klas IV-VI; 

d) kategoria IV – Uczniowie klas VII – VIII; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 1



4. Poza kategorią I nie dopuszcza się zgłaszania prac zbiorowych. 

5. Uczestnik może zgłosić tylko jedną pracę. 

6. Prace zgłoszone do konkursu muszą być związane z tradycją Świąt Bożego Narodzenia dodatkowym 
atutem będzie nawiązanie do Gminy Sławno. 

7. Ta sama praca może być zgłoszona tylko raz i przez jednego Uczestnika. 

8. Zgłoszenia, które nie spełniają wymagań określonych w regulaminie, nie biorą udziału w Konkursie. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo do odrzucenia zgłoszeń obejmujących prace, które naruszają 
obowiązujące przepisy, zasady dobrych obyczajów lub dobra osobiste osób trzecich. 

10. W przypadku zgłoszenia, które nie spełnia wymagań określonych w regulaminie formularz i praca 
podlegają zniszczeniu. Zniszczeniu podlegają także zgłoszenia, które nie zostaną nagrodzone ani wyróżnione w 
terminie trzech miesięcy po ogłoszeniu wyników konkursu. 

11. Uczestnicy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i dostarczeniem prac i zgłoszeń. 

12. Uczestnicy są zobowiązani do akceptacji następujących warunków Konkursu: 

a) uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika jest zobowiązany do zapoznania się z regulaminem i do 
akceptacji jego warunków; 

b) uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika jest zobowiązany do wyrażenia zgody na przetwarzanie 
danych osobowych przez organizatora konkursu w celu jego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia, wręczenia 
nagród; 

c) podanie danych osobowych i wyrażenie zgody na ich przetwarzanie jest dobrowolne, jednakże niezbędne do 
przeprowadzenia konkursu; w przypadku gdy dane nie zostaną podane lub nie zostanie wyrażona zgoda na 
ich przetwarzanie zgłoszenie nie bierze udziału w Konkursie; 

d) uczestnik jest autorem pracy; 

e) uczestnikowi przysługują autorskie prawa osobiste i wyłączne, nieograniczone autorskie prawa majątkowe 
do pracy, którymi to prawami może swobodnie rozporządzać; 

f) przysługujące uczestnikowi autorskie prawa nie naruszają praw osób trzecich, w szczególności ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich; 

g) uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika wyraża zgodę na bezpłatne wykorzystanie przez organizatora 
zgłoszonej do konkursu pracy w celach promocyjnych poprzez m.in. publikację na stronie internetowej, 
profilu Facebook, w prasie, itp. 

13. Organizator przewiduje nagrody rzeczowe i upominki dla laureatów konkursu. 

§ 4. Wymagania dotyczące pracy plastycznej:  

1. Prace mogą być wykonane w dowolnej technice plastycznej w formacie przestrzennym, np. bombki, 
łańcuchy, itp. (wszystko, co można powiesić na choince). 

§ 5. Jury i sposób oceny:  

1. Organizator wyznacza jury konkursu w składzie min. 3-osobowym, którego zadaniem jest nadzór nad 
prawidłowym przebiegiem konkursu oraz wyłonienie laureatów. 

2. Jury przy ocenie pracy bierze pod uwagę: technikę wykonania, oryginalność, kreatywność, 
samodzielność oraz nawiązanie do tradycji i lokalnych obrządków świątecznych. 

3. Z prac Jury sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Jury. 

4. Ocena Jury jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 6. Prawa autorskie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 2



1. Uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika oświadcza, że jest jedynym twórcą pracy i przysługują 
mu autorskie prawa osobiste i wyłączne oraz nieograniczone majątkowe prawa autorskie w rozumieniu ustawy 
z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

2. Organizator oświadcza, że poprzez zgłoszenie Pracy Konkursowej, Organizatorowi przyznaje się 
niewyłączną, nieograniczoną terytorialnie, nieodpłatną i bezterminową licencję do wszelkich utworów, 
zawartych w Pracy Konkursowej (zwanych dalej „Utworami”) na następujących polach eksploatacji: 

a. utrwalania i zwielokrotniania Utworów lub ich jakichkolwiek części, w szczególności w mediach 
społecznościowych, na stronie internetowej Organizatora, wprowadzenia utworu do pamięci komputera i 
sieci multimedialnych, w tym Internetu, sieci wewnętrznych typu Intranet; jak również w formie 
drukowanej – w materiałach i publikacjach Organizatorowi w szczególności o charakterze promocyjnym lub 
informacyjnym, 

b. wprowadzania do obrotu różnego rodzaju materiałów, w szczególności drukowanych, zapisanych 
techniką cyfrową itp. zawierających Utwory lub ich części, 

c. w zakresie rozpowszechniania utworu - publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie 
oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł 
mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym w tym również w ramach produktów 
elektronicznych, w ramach sieci multimedialnych, w tym sieci wewnętrznych jak i Internetu oraz w 
systemie on-line. 

3. Jednocześnie uczestnik/opiekun prawny w imieniu Uczestnika Konkursu wyraża zgodę na wykonanie 
praw autorskich zależnych, w szczególności twórcze przekształcanie, przerabianie i adaptowanie całości lub 
fragmentów; wielokrotne publikowanie w materiałach promocyjnych związanych z Konkursem (tegorocznej i 
każdej następnej edycji), a także na stronach internetowych Organizatora oraz wykorzystywanie ich w celach 
promocyjnych i marketingowych Organizatora. 

4. Uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika oświadcza, że: 

a.może rozporządzać prawami autorskimi do pracy plastycznej, 

b.prace nie są obciążone żadnymi roszczeniami i innymi prawami osób trzecich. 

5. Uczestnik ponosi pełną i wyłączną odpowiedzialność za ewentualne roszczenia dotyczące naruszenia 
autorskich praw majątkowych i osobistych, praw pokrewnych lub dóbr osobistych osób trzecich, jeśli wskutek 
korzystania przez Organizatora z pracy zgodnie z ustępami poprzednimi, doszłoby do ich naruszenia. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania obróbki nagrodzonych bądź wyróżnionych prac. 

§ 7. Ochrona danych osobowych: 

1. Organizator będzie zbierał następujące dane uczestnika i/lub przedstawiciela ustawowego: imię i 
nazwisko uczestnika, rok urodzenia uczestnika, adres zamieszkania uczestnika, numer telefonu uczestnika lub 
przedstawiciela ustawowego. 

2. Administratorem danych osobowych zbieranych w ramach Konkursu jest Wójt Gminy Sławno z siedzibą 
przy ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno. Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na zasadach 
przewidzianych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych. W związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  o ochronie 
danych), zwane dalej RODO. 

3. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora ochrony danych nadzorującego prawidłowość 
przetwarzania danych osobowych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail: 
iod@gminaslawno.pl.  

4. Dane osobowe uczestników i przedstawicieli ustawowych uczestników będą przetwarzane przez 
organizatora w celu przeprowadzenia konkursu i ogłoszenia wyników w związku z wykonywaniem 
postanowień regulaminu, a w szczególności w celu komunikacji z laureatami i promocji przedsięwzięcia na 
podstawie zgody w związku z art. 6 ust. 1 lit a) RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 3



5. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, jednakże w przypadku, gdy 
uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika odmówi podania danych lub odmówi zgody na przetwarzanie 
danych osobowych dla potrzeb realizacji konkursu, zgłoszenie nie bierze udziału w konkursie i podlega 
zniszczeniu. 

6. Uczestnik/przedstawiciel ustawowy uczestnika zezwala na wykorzystanie jego imienia i nazwiska w celu 
informowania (także w mediach) o wynikach konkursu. 

7. Dane uczestników i przedstawicieli ustawowych uczestników nie będą udostępniane podmiotom 
zewnętrznym, z wyjątkiem przypadków przewidzianych przepisami prawa. 

8. Organizator stosuje środki techniczne i organizacyjne mające na celu należyte, odpowiednie do zagrożeń 
oraz kategorii danych objętych ochroną zabezpieczenia powierzonych danych osobowych. 

§ 8. Postanowienia końcowe:  

1. Regulamin Konkursu dostępny jest w siedzibie organizatora oraz na stronie internetowej: 
www.gminaslawno.pl. Informacje na temat konkursu można uzyskać w pok. 21 Urzędu Gminy Sławno, pod nr 
tel. 59 810 65 74 lub e-mail:promocja@gminaslawno.pl. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowość i nieczytelność danych podanych w 
zgłoszeniu. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania w każdym czasie z ważnych powodów modyfikacji 
postanowień regulaminu, jak również do odwołania konkursu bez podanie przyczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

  

Załącznik nr 1 do  

Regulaminu konkursu plastycznego na ozdobę choinkową 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

konkursu plastycznego na ozdobę choinkową 

Dane uczestnika i przedstawiciela ustawowego oraz instytucji zgłaszającej:  

1. imię i nazwisko uczestnika:  

 …………………………………………………………………………………………….. 

2. rok urodzenia uczestnika 

 …………………………………………………………………………………………….. 

3. adres zamieszkania uczestnika 

 …………………………………………………………………………………………….. 

4. imię i nazwisko przedstawiciela ustawowego: 

……………………………………………………………………………… 

5. numer telefonu przedstawiciela ustawowego: 

………………………………………………………………….………… 

6. nazwa szkoły/przedszkola/placówki zgłaszającej: 

……………………………………………………………………….. 

7. klasa, do której uczęszcza uczestnik: 

…………………………………………………………………………………………….. 

Zgody i oświadczenia uczestnika/przedstawiciela ustawowego:  

Oświadczam, że: 

1. zapoznałem/am się z regulaminem konkursu i akceptuję jego warunki; 

2. wyrażam zgodę, aby dane osobowe i zgłoszona praca zostały wykorzystane w celu związanym  

z organizacją i przeprowadzeniem konkursu; 

3. uczestnikowi przysługują autorskie prawa osobiste, wyłączne i nieograniczone autorskie prawa 

majątkowe do pracy, którymi to prawami może swobodnie rozporządzać i nie naruszają one praw 

osób trzecich, w szczególności ich majątkowych i osobistych praw autorskich.  

Wyrażam zgodę na: 

1. przetwarzanie przez Wójta Gminy Sławno z siedzibą przy ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno 

danych osobowych uczestnika i przedstawiciela ustawowego uczestnika w celu i zakresie 

niezbędnym do przeprowadzenia konkursu; 

2. podawanie do publicznej wiadomości imienia, nazwiska, miejsca nauki i wieku uczestnika 

w związku z udziałem w konkursie; 

3. nieodpłatne wykorzystanie pracy zgłoszonej w konkursie w celach informacyjnych i promocyjnych, 

w tym w prasie, na stronie internetowej i portalach społecznościowych; 

4. wykorzystanie wizerunku uczestnika w przypadku wyłonienia go jako laureata konkursu; niniejsza 

zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie, dotyczy wykorzystywania wizerunku 

w materiałach lub w związku z wydarzeniami mającymi na celu promocję Gminy Sławno, dotyczy 

umieszczania wizerunku na stronie internetowej gminaslawno.pl, na portalach społecznościowych: 

Facebook, Youtube, Instagram oraz w lokalnej prasie.  

 
                                                                                                ………………………………………………… 

(data i podpis pełnoletniego uczestnika/ 

przedstawiciela ustawowego uczestnika) 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

  

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1, sprost. Dz.U.UE.L.2018.127.2  

i Dz.U.UE.L.2021.74.35) (RODO) informuje się, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Sławno zwany dalej Administratorem. 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych: Urząd Gminy Sławno, ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno, tel. 602 722 292, 

iod@gminaslawno.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w organizacji, przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

konkursu na ozdobę choinkową. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO – tj. na podstawie 

wyrażonej przez Pani/Pana zgody związanej z organizacją i uczestnictwem w konkursie na ozdobę 

choinkową. 

5. Podanie przez Panią/Pana danych jest warunkiem niezbędnym do wzięcia udziału w konkursie na 

ozdobę choinkową. Jeżeli dane nie zostaną podane nie będziemy mieli możliwości zapewnienia 

Pani/Panu udziału w przedsięwzięciu. 

6. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o których mowa w punkcie 3, odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Ponadto odbiorcą danych mogą być 

podmioty z którymi Administrator zawarł umowy powierzenia danych lub porozumienia np. na 

korzystanie z udostępnianych przez nie systemów informatycznych. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przekazane poza teren UE / Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

w związku z promocją wydarzenia, tj. ich publikacją w mediach społecznościowych Gminy Sławno 

– Facebook, Instagram. 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, 

określonego w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a) dostępu do danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych  

w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

10. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

11. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 
…………………………………………………………………

……... 

(data i podpis pełnoletniego uczestnika/ przedstawiciela 

ustawowego uczestnika) 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych może być wycofana w dowolnym momencie jednak dane 

przetworzone do czasu jej wycofania są przetwarzane zgodnie z prawem. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A0D8F-3ED7-4C2A-B7A6-AA30D1C4AC3B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu plastycznego na ozdobę choinkową
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. f w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 12
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 12
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 12
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 12
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 12
	lit. f w zał.1 § 3 ust. 12
	lit. g w zał.1 § 3 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1


